
TOTAL

Halaman 1

Tahun 2017-2018
TEKNOLOGI INFORMASI dan KOMUNIKASI

No KLS KEL NIM Nama Mahasiswa E-mail SE WWCR Test Total dari NILAI NILAI
T1 T2 T3 Nilai Angka Dr. Nadjib AKHIR HURUF

1 Kom A KA2 E0221710 35  Nurlinda Alla 4.00 4.00 4.00 97 99
2 Kom B KB1 E0221710 42  Erik Kalalembang 4.00 4.00 4.00 96 98
3 Kom A KA1 E0221710 38  Abd. Hadid Idrus 4.00 4.00 3.75 96 98
4 Reg B B1 E0221710 17  Janisa Pascawati Lande 4.00 4.00 3.25 95 97
5 Kom A KA2 E0221710 36  Isnaeny Rifka Utami 4.00 4.00 4.00 94 96
6 Reg B B1 E0221710 24  Yuni Permatasari 4.00 4.00 3.25 94 96
7 Reg A A4 E0221710 15  Nurzakti Zakaria 4.00 4.00 2.75 94 95
8 Reg B B1 E0221710 18  Muh. Hidayatullah 4.00 4.00 3.25 93 95
9 Reg A A3 E0221710 20  Arlin Kartikawati 4.00 4.00 4.00 92 94

10 Reg B B2 E0221710 12  Nurul Safitri Fathullah 4.00 4.00 3.75 92 94
11 Reg A A3 E0221710 09  Amelia Mahmud 4.00 4.00 4.00 90 93
12 Reg B B2 E0221710 03  Eko Purwanto 4.00 4.00 3.75 90 92
13 Reg B B1 E0221710 02  Schancya Gillian Wairata 4.00 4.00 3.25 90 92
14 Kom B KB1 E0221710 41  Arsyad 4.00 4.00 4.00 89 92
15 Kom B KB1 E0221710 43  Moch. Kahfi Priyandewa 4.00 4.00 4.00 89 92
16 Reg A A1 E0221710 04  Hary Sabar 4.00 4.00 3.50 89 91
17 Reg B B2 E0221710 08  A. Hasan Al Husain 4.00 4.00 3.75 88 91
18 Reg A A1 E0221710 01  Cita Suci Auliah Abdullah 4.00 4.00 3.50 88 90
19 Reg A A1 E0221710 23  Nur'adzidzah Lifitrillah 4.00 4.00 3.50 88 90
20 Reg A A3 E0221710 07  Imam Pratama 4.00 4.00 4.00 87 90
21 Kom A KA1 E0221710 34  Qorita Ayuni 4.00 4.00 3.75 87 90
22 Kom B KB1 E0221710 45  Tuti Dermawaty 4.00 4.00 4.00 86 89
23 Reg B B1 E0221710 06  Dody Kurniawan 4.00 4.00 3.25 86 88
24 Kom A KA1 E0221710 39  Salma 4.00 4.00 3.75 85 88
25 Reg A A1 E0221710 10  Febi Ramadhani Rusdin 4.00 4.00 3.50 85 88
26 Kom B KB1 E0221710 44  Tajuddin 4.00 4.00 4.00 84 87
27 Reg B B2 E0221710 26  Adi Wijaya 4.00 4.00 3.75 84 87
28 Reg A A4 E0221710 28  Hamri Hompi 4.00 4.00 2.75 84 86
29 Reg A A2 E0221710 27  Lilis Sukmawati 4.00 4.00 3.75 83 86
30 Reg A A3 E0221710 19  Muhammad Khalil Gunawan 4.00 4.00 4.00 82 85
31 Reg A A2 E0221710 22  Muhammad Taslim 4.00 4.00 3.75 81 84
32 Kom A KA2 E0221710 32  Susana Renel 4.00 4.00 4.00 79 83
33 Reg A A3 E0221710 25  Muhammad Asri Samual 4.00 4.00 4.00 76 80
34 Reg A A1 E0221710 05  Rahmat Hidayat 4.00 4.00 3.50 76 79
35 Kom B KB1 E0221710 40 A Andi Emil Arsyad 4.00 4.00 4.00 73 77
36 Reg B B2 E0221710 14  Irmayani 4.00 4.00 3.75 72 76
37 Kom A KA1 E0221710 37  Yualifah 4.00 4.00 3.75 71 75
38 Reg A A2 E0221710 29  Masturawaty Mustafa 4.00 4.00 3.75 70 74
39 Reg A A2 E0221710 33  Arief Rakhman Muallim 4.00 4.00 3.75 60 65
40 Kom A KA2 E0221710 30  A. Ikhwan Fajril 4.00 4.00 4.00 50 56
41 Reg A A4 E0221710 17  Henraman 4.00 4.00 2.75 50 55
42 Reg A A2 E0221710 21  Fikri Haikal 4.00 3.75 50 52
43 Reg A A4 E0221710 11  Juminah 4.00 4.00 2.75 36 42
44 Reg A A4 E0221710 13  Anastasia H.I. Sabaruji 2.75 2 T



Reg_A

Halaman 2

Tahun 2017-2018
TEKNOLOGI INFORMASI dan KOMUNIKASI

No KLS KEL NIM Nama Mahasiswa E-mail SE WWCR Test Total dari NILAI NILAI
T1 T2 T3 Nilai Angka Dr. Nadjib AKHIR HURUF

1 Reg A A1 E0221710 01  Cita Suci Auliah Abdullah 4.00 4.00 3.50 88 90
2 Reg A A1 E0221710 04  Hary Sabar 4.00 4.00 3.50 89 91
3 Reg A A1 E0221710 05  Rahmat Hidayat 4.00 4.00 3.50 76 79
4 Reg A A3 E0221710 07  Imam Pratama 4.00 4.00 4.00 87 90
5 Reg A A3 E0221710 09  Amelia Mahmud 4.00 4.00 4.00 90 93
6 Reg A A1 E0221710 10  Febi Ramadhani Rusdin 4.00 4.00 3.50 85 88
7 Reg A A4 E0221710 11  Juminah 4.00 4.00 2.75 36 42
8 Reg A A4 E0221710 13  Anastasia H.I. Sabaruji 2.75 2 T
9 Reg A A4 E0221710 15  Nurzakti Zakaria 4.00 4.00 2.75 94 95

10 Reg A A4 E0221710 17  Henraman 4.00 4.00 2.75 50 55
11 Reg A A3 E0221710 19  Muhammad Khalil Gunawan 4.00 4.00 4.00 82 85
12 Reg A A3 E0221710 20  Arlin Kartikawati 4.00 4.00 4.00 92 94
13 Reg A A2 E0221710 21  Fikri Haikal 4.00 3.75 50 52
14 Reg A A2 E0221710 22  Muhammad Taslim 4.00 4.00 3.75 81 84
15 Reg A A1 E0221710 23  Nur'adzidzah Lifitrillah 4.00 4.00 3.50 88 90
16 Reg A A3 E0221710 25  Muhammad Asri Samual 4.00 4.00 4.00 76 80
17 Reg A A2 E0221710 27  Lilis Sukmawati 4.00 4.00 3.75 83 86
18 Reg A A4 E0221710 28  Hamri Hompi 4.00 4.00 2.75 84 86
19 Reg A A2 E0221710 29  Masturawaty Mustafa 4.00 4.00 3.75 70 74
20 Reg A A2 E0221710 33  Arief Rakhman Muallim 4.00 4.00 3.75 60 65



Reg_B

Halaman 3

Tahun 2017-2018
TEKNOLOGI INFORMASI dan KOMUNIKASI

No KLS KEL NIM Nama Mahasiswa E-mail SE WWCR Test Total dari NILAI NILAI
T1 T2 T3 Nilai Angka Dr. Nadjib AKHIR HURUF

1 Reg B B1 E0221710 02  Schancya Gillian Wairata 4.00 4.00 3.25 90 92
2 Reg B B2 E0221710 03  Eko Purwanto 4.00 4.00 3.75 90 92
3 Reg B B1 E0221710 06  Dody Kurniawan 4.00 4.00 3.25 86 88
4 Reg B B2 E0221710 08  A. Hasan Al Husain 4.00 4.00 3.75 88 91
5 Reg B B2 E0221710 12  Nurul Safitri Fathullah 4.00 4.00 3.75 92 94
6 Reg B B2 E0221710 14  Irmayani 4.00 4.00 3.75 72 76
7 Reg B B1 E0221710 17  Janisa Pascawati Lande 4.00 4.00 3.25 95 97
8 Reg B B1 E0221710 18  Muh. Hidayatullah 4.00 4.00 3.25 93 95
9 Reg B B1 E0221710 24  Yuni Permatasari 4.00 4.00 3.25 94 96

10 Reg B B2 E0221710 26  Adi Wijaya 4.00 4.00 3.75 84 87



Kom_A_B

Halaman 4

Tahun 2017-2018
TEKNOLOGI INFORMASI dan KOMUNIKASI

No KLS KEL NIM Nama Mahasiswa E-mail SE WWCR Test Total dari NILAI NILAI
T1 T2 T3 Nilai Angka Dr. Nadjib AKHIR HURUF

1 Kom A KA2 E0221710 30  A. Ikhwan Fajril 4.00 4.00 4.00 50 56
2 Kom A KA2 E0221710 32  Susana Renel 4.00 4.00 4.00 79 83
3 Kom A KA1 E0221710 34  Qorita Ayuni 4.00 4.00 3.75 87 90
4 Kom A KA2 E0221710 35  Nurlinda Alla 4.00 4.00 4.00 97 99
5 Kom A KA2 E0221710 36  Isnaeny Rifka Utami 4.00 4.00 4.00 94 96
6 Kom A KA1 E0221710 37  Yualifah 4.00 4.00 3.75 71 75
7 Kom A KA1 E0221710 38  Abd. Hadid Idrus 4.00 4.00 3.75 96 98
8 Kom A KA1 E0221710 39  Salma 4.00 4.00 3.75 85 88
9 Kom B KB1 E0221710 41  Arsyad 4.00 4.00 4.00 89 92

10 Kom B KB1 E0221710 42  Erik Kalalembang 4.00 4.00 4.00 96 98
11 Kom B KB1 E0221710 43  Moch. Kahfi Priyandewa 4.00 4.00 4.00 89 92
12 Kom B KB1 E0221710 44  Tajuddin 4.00 4.00 4.00 84 87
13 Kom B KB1 E0221710 45  Tuti Dermawaty 4.00 4.00 4.00 86 89
14 Kom B KB1 E0221710 40 A Andi Emil Arsyad 4.00 4.00 4.00 73 77
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